

„ЕНЕРГО РЕМОНТ СТРОЙ” ЕООД

ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ

от

„ЕНЕРГО РЕМОНТ СТРОЙ” ЕООД

за участие в обществена поръчка чрез обява за събиране на оферти с предмет:

**„ТЕКУЩ РЕМОНТ ЗА ЗАТВАРЯНЕ НА ОТВОРЕНИ МИННИ
ИЗРАБОТКИ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ“**

**Обособена позиция № 4: Обект Рудник „Дружба 1 и 2“, с. Елешница,
община Разлог**

Възложител: „ЕКОИНЖЕНЕРИНГ – РМ” ЕООД

Месец Май 2017 г.

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка чрез обява за събиране на оферти с предмет:

"Текущ ремонт за затваряне на отворени минни изработки по обособени позиции", Обособена позиция №4: Обект Рудник „Дружба 1 и 2“, с. Елешница, община Разлог

От „ЕНЕРГО РЕМОНТ СТРОЙ“ ЕООД

/ наименование на участника /

със седалище и адрес на управление - гр. София, район „Триадица“, ж.к. Манастирски ливади – Б № 17, с ЕИК/ БУЛСТАТ 126891697, представлявано от Стефан Милков Даскалов в качеството си на Управител,

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с обявата и техническите спецификации за участие в горепосочената обществена поръчка, изготвихме и представяме на Вашето внимание нашето **Ценово предложение** за изпълнение на Обособена позиция №4, както следва:

86 634,06 (Осемдесет и шест хиляди шестстотин тридесет и четири лева и шест стотинки) цена в лева, без включен ДДС,

в която са включени 4 % непредвидени разходи, представляващи сума в размер на **3251,31** (три хиляди двеста петдесет и един лева и тридесет и една стотинки) лева без ДДС, съгласно единични цени, посочени в следната КСС за обекта:

I. КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование	Мярка	Количество	Стойност		в лева
				един.	общо	
	Щолна №17 / ВК					
1	Изкоп с багер с ширина до 1,20m на отвал	m ³	35,55	2,18	77,50	
2	Полагане на пясъчна подложка, трамбована под тръбопроводи	m ³	15,39	37,51	577,28	
3	Транспорт на пясък от 20 km	m ³	15,39	11,11	170,98	
4	Засипване с булдозер на земни маси на изкопи до 40m при утежнени условия	m ³	20,16	1,09	21,97	
5	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове по 20cm	m ³	20,16	5,67	114,31	
6	Разриване с булдозер на земни маси на изкопи до	m ³	15,39	1,09	16,78	

	40m при утежнени условия				
7	Доставка и полагане гофрирани HDPE тръби ф160mm-SN8	m	36,00	16,11	579,96
8	Доставка и монтаж HDPE дъга ф160 SN8	бр.	2,00	28,78	57,56
9	Заскаляване и дренаж (ямка)	m ³	0,55	33,26	18,29
10	Почистване на канавка	m	30,00	1,86	55,80
11	Разваляне и възстановяване на асфалтова настилка	m ²	5,22	39,33	205,30
Щолна №17 / СК					
1	Изсичане храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10cm	100m ²	2,40	41,96	100,70
2	Изкопняване храсти и млада гора при дебелина на дървета до 10cm	100m ²	2,40	257,14	617,14
3	Тънки изкопи H≤0,5m в скални почви	m ³	28,70	30,12	864,44
4	Прехвърляне скални почви до 3m хоризонтално или 2m вертикално разстояние	m ³	28,70	8,33	239,07
5	Разриване ръчно скални почви	100m ³	0,29	118,08	34,24
6	Скатни и заимств. изкопи в земни почви с превоз с ръчни колички до 50m	m ³	62,50	14,39	899,38
7	Прехвърляне земни почви до 3m хоризонтално или 2m вертикално разстояние - ръчно	m ³	62,50	8,33	520,63
8	Уплътняване земни почви ръчно с ръчна трамбовка на пластове от 10cm	m ³	62,50	5,67	354,38
9	Полправняване, изправняване и трамбоване площи и откоси на изкопи и насипи-ръчно	m ²	62,50	1,51	94,38
10	Кюфраж за бетонни стени, канали, парапети и асансьорни шахти d>15cm	m ²	7,52	14,41	108,36
11	Доставка и полагане на армиран бетон клас В30 за стени над 15 cm	m ³	14,74	148,48	2188,60
12	Доставка на стоманени греди до 5t	t	0,23	1544,40	355,21
13	Монтаж стоманени греди до 5t и височина до 15m	t	0,23	293,96	67,61

2

14	Доставка и монтаж неподвижна настилка от ламарина	t	0,12	2460,59	295,27
15	Монтаж на временни метални парапети по ТБТ	m	20,00	50,86	1017,20
16	Транспорт на стоманени конструкции	t	0,35	175,35	61,37
	Щолна №50 / ВК				
1	Изкоп с багер с ширина до 1,20m на отвал	m ³	30,88	2,18	67,32
2	Полагане на пясъчна подложка (трамбована) под тръбопроводи	m ³	25,65	37,51	962,13
3	Транспорт на пясък от 20km	m ³	25,65	11,11	284,97
4	Засипване с бълпозен на земни маси на изкопи до 40m при утежнени условия	m ³	5,23	1,09	5,70
5	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове по 20cm	m ³	5,23	5,67	29,65
6	Разбиване с бълпозен на земни маси на изкопи до 40m при утежнени условия	m ³	25,65	1,09	27,96
7	Доставка и полагане гофрирани HDPE тръб. Ø160mm /SN8	m	60,00	16,11	966,6
8	Доставка и монтаж HDPE дъга Ø160 /SN8	бр.	5,00	28,78	143,9
9	Доставка и полагане на HDPE разклонител Ø160/160	бр.	1,00	29,68	29,68
10	Заскаляване и дренаж (ямка)	m ³	0,85	33,26	28,27
	Щолна №50 / МТ				
1	Доставка и монтаж на рамки с ел. лебедка до 0,25 t	t	7,83	1657,79	12980,50
2	Доставка и монтаж на хамутни връзки	бр.	160,00	19,25	3080,00
3	Доставка и монтаж метални разпънки	бр	80,00	45,25	3620,00
4	Доставка и монтаж на дървени таванки	бр.	800,00	24,45	19560,00
5	Доставка и монтаж на ст. швелери	бр	50,00	36,59	1829,50
6	Доставка и монтаж на въздуховод Ø500	m	25,00	139,91	3497,75

7	Поставка и полагане открито на кабел ШКПТ 3x2,5mm ²	m	25,00	9,09	227,25
8	Поставка и монтаж външна лампа IP44, ударозащитена	бр.	10,00	16,78	167,80
9	Доставка и монтаж на генератор 5kW	бр.	1,00	1918,89	1918,89
10	Поставка и монтаж вентилатор центробежен с дебит 18000 m ³ /h	бр.	1,00	956,39	956,39
	Щолна №50 / СК				
1	Изсичане храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10cm	100m ²	4,30	41,96	180,43
2	Изкопняване храсти и млада гора при дебелина на дървета до 10cm	100m ²	4,30	257,14	1105,70
3	Изкоп с багер с шир. над 1,20m земни почви на отвал	m ³	18,00	2,18	39,24
4	Тънки изкопи H≤0,5m с ел. къртач в скални почви	m ³	82,45	30,12	2483,39
5	Скятни и заимств. изкопи в земни почви с превоз с ръчни колички до 50m	m ³	47,38	14,39	681,80
6	Изкоп за дренажи в скални почви	m ³	3,20	17,53	56,10
7	Изкопи с ограничена ширина от 0,6 до 1,2m и дълбочина до 2m в скални почви с компресор	m ³	1,75	57,48	100,59
8	Прехвърляне скални почви до 3m хоризонтално или 2m вертикално разстояние	m ³	134,78	8,33	1122,72
9	Ръчно натоварване превоз на 50m и разтоварване скални маси с ръчни колички	m ³	134,78	12,71	1713,05
10	Разбиване с булдозер на скални маси на изкопи до 40m при утежнени условия	m ³	134,78	1,81	243,95
11	Разбиване армиран бетон с електрически къртач	m ²	3,78	97,1	367,04
12	Корфаж за бетониране на стени, канали, парпети, d>15cm	m ²	6,31	14,41	90,93
13	Корфаж за бетониране на стени, канали, парпети, d>15cm без декофриране	m ²	6,31	14,41	90,93

14	Доставка и монтаж тръби PVC Ø200 към кофража	m	1,20	17,44	20,93
15	Изработка и монтаж армировка – обикновена и средна сложност от 6 до 12mm от А3	kg	176,00	1,94	341,44
16	Поставка и полагане армиран бетон клас В30 за стени над 15cm	m ³	4,28	148,48	635,49
	Пропадане между щолни №54 и №17 /СК				
55	Изкоп с багер в слабо скални почви на отвал при утежнени условия	m ³	38,20	2,51	95,88
56	Изкоп с ограничена широчина над 1,2m и дълбочина до 2m в скални почви с компресор	m ³	8,75	57,48	502,95
33	Прехвърляне скални почви до 3m хоризонтално или 2m вертикално разстояние	m ³	27,85	8,33	231,99
34	Ръчно натоварване. превоз на 50m и разтоварване скални маси с ръчни колички	m ³	27,85	12,71	353,97
45	Разриване ръчно скални почви	100m ³	0,28	118,08	33,06
30	Скатни и заимств. изкопи в земни почви с превоз с ръчни колички до 50m	m ³	49,55	14,39	713,02
46	Прехвърляне земни почви до 3m хоризонтално или 2m вертикално разстояние - ръчно	m ³	49,55	8,33	412,75
48	Полправняване. изправяване и трамбоване площи и откоси на изкопи и насипи-ръчно	m ²	49,55	1,51	74,82
41	Изработка и монтаж армировка - обикновена и средна сложност от 6 до 12mm от А3	kg	571,00	1,94	1107,74
57	Изработка и монтаж армировка - обикновена и средна сложност от 14 до 50mm от А3	kg	326,00	1,81	590,06
58	Поставка и полагане бетон В15 неармиран за основи, фундаменти и настилки	m ³	0,70	135,30	94,71
59	Полагане стоманобетон В30 за основи и фундаментни плочи	m ³	6,65	148,48	987,39
60	Полагане стоманобетон В30 за плочи с наклон над 20 градуса	m ³	10,75	148,48	1596,16

5

52	Монтаж на временни метални парапети по ТБТ	m	25,00	50,86	1271,50
49	Доставка на стоманени греди до 5t	t	1,70	1544,40	2625,48
50	Монтаж стоманени греди до 5t височина до 15m	t	1,70	293,96	499,73
51	Поставка и монтаж неподвижна настилка от ламарина	t	0,16	2460,59	393,69
53	Транспорт на стоманени конструкции	t	1,86	175,35	326,15

Разходи по приемане на обекта

№	Наименование	в лева	
		Стойност	
1	Изготвяне екзекутивна документация	1000,00	
2	Изготвяне сертификат от акредитирана лаборатория, за приобшените площи, доказващ липса на стойности по радиационни показатели, над определените в Наредба №1 от 15.11.1999 г. за норми за целите на радиационна защита и безопасност при ликвидиране на последствията от урановата промишленост в Република България	1100,00	

ОБЩО РАЗХОДИ ЗА СТРОИТЕЛСТВО И ПРИЕМАНЕ НА ОБЕКТА: 83 382,75 лв. без ДДС.

НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ В РАЗМЕР НА 4% ОТ РАЗХОДИТЕ ЗА СТРОИТЕЛСТВО И ПРИЕМАНЕ НА ОБЕКТА: 3 251,31 лв. БЕЗ ДДС.

ОБЩО: 86 634,06 лв. БЕЗ ДДС.

Посочената обща цена не подлежи на преразглеждане в срока, предвиден за изпълнение на поръчката.

II. ЕЛЕМЕНТИ НА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ, КОИТО ЩЕ УЧАСТВАТ И ПРИ ЦЕНООБРАЗУВАНЕ НА НЕПРЕДВИДЕНИ ВИДОВЕ СМР:

1. Труд

1.1. Средна часова ставка в лева - 3,00 лв.

1.2. Допълнителни разходи върху труда в % 85%

2. Материали

2.1. Доставно складови върху материала в % 10%

3. Механизация

3.1. Допълнителни разходи – тежка механизация в % 23%

3.2. Допълнителни разходи – лека механизация в % 23%

4. Печалба в %

8%

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде до 60 дни от датата на подаване на офертата и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Участникът носи отговорността за грешки или пропуски в изчисляването на предлаганите от него цени. При различие между сумите, посочени с цифри и с думи, за вярно се приема словесно изписаната сума.

гр. София
09.05.2017 г.

С уважение:

Стефан Даскалов
Управител

/име, длъжност, подпис и печат/



The image shows two handwritten signatures at the bottom of the page. The first signature is on the left and the second is on the right.